

## Zadávací protokol č. 567

Odstranění MÚ č. V770Z4505469 ze dne 04.08.2021 v žst. Kralupy nad Vltavou na výh. č. 101 a 102

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>1 472 338,8 Kč</b>
1	5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	156,000	600,00	93 600,0 Kč
2	5907015045	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	13,500	297,70	4 019,0 Kč
3	5907010090	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "u"	m	14,000	273,80	3 833,2 Kč
4	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	19,000	6 497,81	123 458,4 Kč
5	5906010010	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	6,000	1 847,05	11 082,3 Kč
6	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	8,000	2 770,58	22 164,6 Kč
7	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	9,000	3 096,53	27 868,8 Kč
8	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	8,000	76,72	613,8 Kč
9	5906125090	Montáž kolejového roštu na úložišti pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "u"	km	0,008	674 591,55	5 396,7 Kč
10	5906135090	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "u"	km	0,008	443 300,00	3 546,4 Kč
11	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	4,080	1 420,33	5 794,9 Kč
12	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	4,080	1 927,99	7 866,2 Kč
13	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	15,000	532,39	7 985,9 Kč
14	5908053250	Výměna drobného kolejiva - <b>výměna Matice M24</b>	kus	96,000	37,60	3 609,6 Kč
15	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	50,000	279,23	13 961,5 Kč
16	5908053210	Výměna drobného kolejiva vrtule do pražce	kus	420,000	37,60	15 792,0 Kč
17	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus	420,000	37,60	15 792,0 Kč
18	5908053190	Výměna drobného kolejiva šroub výhybkový	kus	80,000	62,59	5 007,2 Kč
19	5908053120	Výměna drobného kolejiva svěrka výhybková VT	kus	22,000	37,16	817,5 Kč
20	5908052040	Výměna podložky polyetylenové pod podkladnici	kus	50,000	154,28	7 714,0 Kč
21	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	50,000	87,58	4 379,0 Kč
22	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet	kus	300,000	41,29	12 387,0 Kč
23	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	80,000	196,00	15 680,0 Kč
24	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného <b>Matice M24</b>	kus	96,000	196,00	18 816,0 Kč
25	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule	kus	210,000	196,00	41 160,0 Kč
26	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	365,000	990,89	361 674,9 Kč
27	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,200	237 128,63	47 425,7 Kč
28	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	15,000	488,93	7 334,0 Kč
29	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	15,000	597,58	8 963,7 Kč
30	9902100600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	50,000	1 282,07	64 103,5 Kč
31	5955101000	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy B1	t	50,000	427,81	21 390,5 Kč
32	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	48 892,50	146 677,5 Kč
33	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	48 892,50	97 785,0 Kč
34	5911113020	Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49	t	3,000	8 311,73	24 935,2 Kč
35	5911117110	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy UIC60	m	6,800	443,63	3 016,7 Kč
36	5911297030	Výměna stoličky přídržnice Kn60 srdcovky jednoduché pražce dřevěné soustavy S49	kus	14,000	894,00	12 516,0 Kč
37	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	4,650	28 748,79	133 681,9 Kč
38	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	300,000	37,98	11 394,0 Kč
39	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	400,000	46,70	18 680,0 Kč
40	5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	96,000	11,75	1 128,0 Kč
41	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	796,000	8,67	6 901,3 Kč
42	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	300,000	107,95	32 385,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>1 472 338,75 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>1 472 338,75 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1954973

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** bdce667e-cd30-43f6-87f9-274d2ed9298c

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 01.09.2021 14:10:14



f2135c4b-03da-4033-bc5e-6835d31c9fc1